



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Coker Holdings ApS
Engstrupgårdsvej 57, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 12 51 68

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Jimi Vildbæk Ben Coker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Coker Holdings ApS Engstrupgårdsvej 57 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 38 12 51 68 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli - 31. december |
| Direktion | Jimi Vildbæk Ben Coker |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttede virksomheder | Advanced Cleaning ApS, Hvidovre JT Coker Holdings ApS, Hvidovre |
| Associeret virksomhed | Chi Copenhagen IVS under konkurs, Frederiksberg Mad Boy Productions IVS , Hvidovre |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer i selskaber, anpartner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2020 - 31/12 2020 | 1/7 2019 - 30/6 2020 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -1.000 | 157 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.623 | 57 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -75 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -48.429 | -53 |
| Resultat før skat | -7.806 | 87 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.806 | -38 |
| Årets resultat | -11.612 | 49 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 49 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.612 | 0 |
| Disponeret i alt | -11.612 | 49 |



Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> | <u>30/6 2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 31.572 | 32 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>31.572</u> | <u>32</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.572</u> | <u>32</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.965.790 | 2.109 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.965.790</u> | <u>2.109</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.539</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.967.329</u> | <u>2.109</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.998.901</u> | <u>2.141</u> |



Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|--------------|
| Note | 31/12 2020 | 30/6 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 663.252 | 675 |
| Egenkapital i alt | 713.252 | 725 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 11 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 171 |
| Selskabsskat | 46.513 | 69 |
| Anden gæld | 1.227.886 | 1.165 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.285.649 | 1.416 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.285.649 | 1.416 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.998.901 | 2.141 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 674.864 | 724.864 |
| Årets resultatdisponering | 0 | -11.612 | -11.612 |
| | 50.000 | 663.252 | 713.252 |



Noter

| | 1/7 2020 - 31/12 2020 | 1/7 2019 - 30/6 2020 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 3.806 | 38 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 3.806 | 38 |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 81.572 | 50 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 81.572 | 82 |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | -50.000 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -50 |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | -50.000 | -50 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 31.572 | 32 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Coker Holdings ApS |
|------------------------------------|-----------|----------------|----------------|---|
| Advanced Cleaning ApS, Hvidovre | 100 % | -158.773 | -132.950 | 0 |
| JT Coker Holdings ApS, Hvidovre | 63,1 % | 482.854 | 444.768 | 31.572 |
| | | 324.081 | 311.818 | 31.572 |



Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>30/6 2020</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 46.000 | 47 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>46.000</u> | <u>46</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | -46.000 | -21 |
| Årets nedskrivning | <u>0</u> | <u>-25</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-46.000</u> | <u>-46</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Coker Holdings ApS |
|--|-----------|----------------------|------------------------|---|
| Chi Copenhagen IVS under konkurs, Frederiksberg | 40 % | 63.170 | -636.829 | 0 |
| Mad Boy Productions IVS , Hvidovre | 30 % | <u>1</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>63.171</u> | <u>-636.829</u> | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


